
„ZŠ 5. května Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce školní kuchyně“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1

E.P.I., s.r.o.
se sídlem: Tvarůžkova 2740,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
100:49610163
DIČ: CZ49610163
zapsaná v jským soudem v Ostravě oddíl C vložka 10834
zastoupen:
za zhotovit hnických:
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu (zveřejněný účet): 19-8871070297/0100
tel.:
e-m
ID datová schránka: pd64djh
(dále jen jako „zhotovitel )

Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem: Masarykovo náměstí 128/129,756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČO: 00304271
DIČ: CZ00304271
zastoupeno: RNDr. Jiřím Melcherem, místostarostou města Rožnov pod Radhoštěm na základě usnesení
zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. 21/19/ZM/09/11/2021
za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing.Marek Moll, Radomír Šnejdrla, mob.: 739 503 633,
736 503 661, e-mail: marek.moll@roznov.cz, radomir.sneidrla@roznov.cz
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 249 738 406/0300
ID datové schránky: epqbwzr
(dále jen jako „objednatel )

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),
(dále jen „dodatek“)

DODATEK č. 1 (072/2022/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 072/2022/ORM ze dne 30. 06. 2022

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 30. 06. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. 072/2022/ORM (dále také „SOD") na
realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem ZŠ 5. května Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce
školní kuchyně.



1.

2.

Smluvní strany konstatují, že při provádění dodatečných stavebních prací:3.
a)

1.

2.

1.

12 137 908,88 Kč
92 200 Kč
12 230 108,88 Kč
2 568 322,86 Kč
14 798 431,74 Kč

b) 
c) 
d)

nebyla z ekonomických anebo technických důvodů, spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost 
nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi, pořízenými zadavatelem v 
původním zadávacím řízení, možná změna v osobě dodavatele, 
změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů, 
hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku, 
celkový cenový nárůst, související se změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které 
nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

ČI. IV. odst. 1 SOD nově zní:
Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH
Celková cena VCP bez DPH dle dodatku č.1
Celková nová cena díla bez DPH
DPH (21%)
Celková nová cena díla vč. DPH

III.
Změna ceny za dílo

S ohledem na skutečnosti, uvedené v článku II. tohoto dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, 
uvedenými v článku II. tohoto dodatku a včl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly, že budou 
provedeny dodatečné stavební práce (vícepráce) a méněpráce, jak je uvedeno ve změnovém listu ZL 01 
a změnovém rozpočtu ZR 01.
Dodatkem se cena za dílo dle SOD mění následovně:

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Zveřejnění smlouvy podle zákona o 
registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.

2

II.
Předmět dodatku

Na základě ustanovení SOD čí. IV., odst. 6, pododst. 6.1 písm. b), c), pododst. 6.3 a odst. 7, pododst. 7.1., 7.2. se 
smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1, jehož obsahem jsou níže popsané změny při provádění díla.
Předmětem dodatku je změna rozsahu realizace díla sjednaného v čl. II. odst. 1 SOD a změna ceny sjednané v čl. 
IV. odst. 1 SOD. Změny v rozsahu realizace díla jsou podrobně popsány ve změnovém listu ZL 01, změny v ceně 
za dílo jsou podrobně vyčísleny ve změnovém rozpočtu ZR 01.
Předmětem dodatku je rovněž změna termínu dokončení realizace díla sjednaného v čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. 
SOD a to z důvodů nových požadavků na realizaci ze strany objednatele.

IV.
Změna termínu

Původní termín dokončení díla dle SOD čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. zní:
1.2. Ukončení díla: nejpozději do 31.08.2022
V návaznosti na čl. II. a 11. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla a tím 
na novém znění čl. III, odst. 1, pododst. 1.2 SOD takto:
1. Termíny realizace díla:

1.2. Ukončení díla: nejpozději do 21.09.2022



4.

5.

3

za zhotovitele
Ing. Jiří Mikošek
jednatel E.P.I., s.r.o.

2,
3.

Přílohy dodatku:
- Změnový list ZL 01
- Změnový rozpočet ZR 01

Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
oboustranně potvrzená vyhotovení.
Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 26 08. 2022 usnesením č.
2552/142/RM/26/08/2022.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za
nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

„2022
V Rožnově p.R. dne 7?.:^'..„.2022

za
RNDr. Jiří Melcher
místostarosta města Rožnov pod Radhoštěm

V Rožnově p.R. dne



Cena méněprací bez DPH :Cena víceprací bez DPH :

O,- Kč92 OOO,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH :

21.09.202292 000,- Kč

Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce projektanta:Podpis zmocněnce objednatele:

DatuDatum: 15.08.2022

l

Předmět změny:
Dodávka + montáž nerezového komínu

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení
apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

E.P.I., s.r.o., Tvarůžkova 2740,756 61 Rožnov pod Radhoštěm______________
Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p. R.
Ing. Jiří Mikošek_________________________________________________
15. 08. 2022

ZMĚNOVÝ LIST
Název stavby:

Stavební objekt (PS):
Zhotovitel:
Objednatel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Popis a zdůvodnění změny:
Projektová dokumentace předpokládala odkouření vzduchotechnické jednotky (VZT) jednoduchým vyústěním směrem
od fasády objektu. Na základě sdělení zhotovitele, resp. jeho subdodavatele VZT, který vzhledem k maximální možné
teplotě spalin a vzhledem k umístění vývodu pod okny objektu ZŠ, nedoporučoval jednoduché vyústění před fasádu
objektu se objednatel a zhotovitel dohodli na dodávce a montáži nerezového komínu, který bude vyústěn nad střechu
objektu.
Realizace tohoto opatření sice prodlouží celkový termín dokončení díla, nicméně na zahájení provozu kuchyně vliv
mít nebude, jelikož se topení ve VZT jednotce používá jen v chladnějším období (podzim-zima- jaro)

_______________________ číslo: 01______________
ZŠ 5. května Rožnov pod Radhoštěm - Rekonstrukce školní kuchyně

Daturi: 15.08.2022



NABÍDKA
č. 124/2022

*******************************************************************************

*******************************************************************************

Specifikace poptávky:

Přípravné práce.

Revize spalinové cesty.

Cenová nabídka:

92.200,-kčCena celkem bez DPH

Cena se rozumí bez DPH dle platných předpisů a je platná 14 dní ode dne zpracování nabídky.

- uzemnění komína, v ceně neuvedené.V ceně není:

Cena bude upravena po zaměření dle skutečné délky komína a kouřovodu a použitých komponentu.

S pozdravem za FREVLOKO s.r.o.

600,-Kč

61.500,-Kč

10.500,-Kč

4.200,-Kč

500,-Kč

6.500,-Kč

4.200,-Kč

2.000,-Kč

2.200,-Kč

Akce:
Objednatel:
Tel. & fax:

ZŠ 5.května, Rožnov pod Radhoštěm
RV projekt s.r.o. Valašské Meziříčí, Ing. Valenta
731 192 650

Přípravné práce

Komín

Kouřovod

Zaměření + doprava

Přesun hmot

Montážní plošina

Doprava lx

Revize

Ostatní režie

Oborník 2103/31B, 789 01 Zábřeh na Moravě

• Výroba a montáž kouřovodu DN 200 mm o délce do 2 m v provedení jako komín. Součástí kouřovodu

je 90°koleno s kontrolním otvorem, návarek na měření a redukce 200/180 mm.

--
K

Výroba a montáž venkovního vícevrstvého nerezového komína typ KLASIK F-3-P DN 200/285 mm o

celkové délce 11,6 m v provedení vnitřní vložka nerez tř. 1.4404 tl. 0,6 mm, izolace Knauf 65 tl.40

mm, vnější opláštění nerez-lesk tl. 0,5 mm. Součástí komína je dno s odvodem kondenzátu, díl s

kontrolním otvorem, sopouch 30°, 2x 45° koleno pod římsou, koncový díl a nerezové kotevní prvky.


